
UCHWAŁA NR XXXIII/511/14
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/443/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury z siedzibą w Długołęce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze  zm.) Rada 
Gminy Długołęka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/443/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 sierpnia 2004 roku w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury z siedzibą w Długołęce, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Długołęce działa w szczególności na podstawie następujących 
przepisów:

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późniejszymi zmianami),

2) Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późniejszymi zmianami),

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 
885 z późniejszymi zmianami),

4) aktu o jego utworzeniu oraz niniejszego statutu.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„1. Gminnym Ośrodkiem Kultury zarządza Dyrektor, który reprezentuje go na zewnątrz, składa w jego 
imieniu oświadczenia woli i wykonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec osób zatrudnionych

w Gminnym Ośrodku Kultury.

2. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury może być wyłaniany w drodze konkursu. Konkurs na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury ogłasza i przeprowadza Wójt Gminy Długołęka. 
Regulamin konkursu ustala Wójt Gminy Długołęka.

3. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Długołęka, zgodnie z ustawą z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy Gminnym Ośrodku Kultury w Długołęce działa Rada Programowa, jako organ opiniodawczy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2014 r.

Poz. 3068



i doradczy Dyrektora w zakresie działalności Gminnego Ośrodka Kultury, zwana dalej Radą.

2. Radę powołuje Dyrektor po zaopiniowaniu jej składu przez Wójta Gminy Długołęka.

3. Rada składa się z minimum 3 a maksymalnie 7 członków powoływanych na 3-letnią kadencję.

4. Członkowie Rady powołują spośród siebie Przewodniczącego Rady, który kieruje jej pracami.

5. Za udział w pracach Rady nie przysługują diety ani zwrot kosztów.”;

4) § 10 otrzymuje brzmienie:

„1. Gminny Ośrodek Kultury w Długołęce prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej.”;

5) § 11 otrzymuje brzmienie:

„Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Długołęce finansowana jest z dotacji podmiotowych

i celowych udzielanych przez Gminę Długołęka, własnej działalności, z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych, środków otrzymywanych od osób fizycznych i prawnych, a także innych źródeł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
S. Azarewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3068


		2014-07-07T15:02:05+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




